
 PŘÍPRAVA MASA A ZELENINYNÁŘEZOVÉ STROJE

Nářezové stroje

V nabídce nářezových strojů REDFOX jsou stroje s řemínkovým převodem.

Ucelená řada nářezových strojů GS nabízí za přijatelnou cenu šikmo uložený řezný stůl a nerezový nůž se speciální antiadhezní úpravou. Otevřená konstrukce 

usnadňuje pravidelnou údržbu a čištění. Konstrukce vypínače brání samovolnému opětovnému spuštění stroje při výpadku proudu. 

 ■ Tlakový odlitek z hliníkové slitiny

 ■ Speciální antiadhezní úprava nože



 PŘÍPRAVA MASA A ZELENINY

Krouhače zeleniny

Krouhače zeleniny jsou určeny pro rychlé a snadné zpracování zeleniny v gastronomických provozech.

Jejich použití je vhodné všude tam, kde je nabízen větší sortiment různých zeleninových salátů, obložených mís a obloh. V tomto případě zařízení usnadní 

práci a zlepší estetičnost podávaných jídel. Celonerezové provedení s hlavou z eloxovaného hliníkového tlakového odlitku zaručuje dlouhou životnost celého 

zařízení.

K dispozici více druhů disků, které umožňují krájet zeleninu na plátky, kostičky nebo hranolky, či strouhat.

 ■ Nerezové provedení částí, které jsou v kontaktu s potravinami.

 ■ Velký výběr výměnných disků




